Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«25» ноября 2019 года
                                                                            № 32-рф
О внесении изменений в распоряжение от 24.12.2018 № 25-рф
 «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 132н от 08.06.2018 «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО Видяево», Положением о Муниципальном казенном учреждении «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2011 № 340 (с изменениями от 21.12.2011 № 357), в целях обеспечения ведения бюджетного процесса:
1. Внести изменения в распоряжение от 24.12.2018 № 25-рф «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево» следующие изменения:

1.1. в Приложение №1 «Перечень кодов целевых статей» в Разделе 1 «Перечень муниципальных программ, подпрограмм и основных мероприятий» после строки:

	80 1 01 00000
	Основное мероприятие 1. Организация и проведение мероприятий для создания благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства с целью повышения престижа предпринимательства на территории ЗАТО Видяево

дополнить новыми строками следующего содержания:
	80 2 00 00000
	 Подпрограмма 2 "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций ЗАТО Видяево"

	80 2 01 00000
	Основное мероприятие 1. Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций ЗАТО Видяево

2. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                           Павлова С. Г.